
  
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 

 

12 травня 2016 року   м. Луцьк        № 162 

 

 

 

Про атестацію тренерів-викладачів 

та присвоєння кваліфікаційних категорій 

 

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України від 

13.01.2014 № 45 «Про затвердження порядку проведення атестації тренерів 

(тренерів-викладачів)», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

29.01.2014 за № 180/24957, протоколу засідання територіальної постійно діючої 

комісії для атестації тренерів (тренерів-викладачів) закладів фізичної культури 

і спорту від 12 травня 2016 року № 4-16. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Уважати такими, що пройшли атестацію: 

1) Милехин Анатолій Миколайович – тренер-викладач з боротьби вільної 

Волинської ОШВСМ; 

2) Прохорук Василь Олександрович – тренер-викладач з веслування на 

байдарках та каное ОСДЮСШОР «Олімп». 

 

2. Присвоїти вищу кваліфікаційну категорію з 12.05.2016 до 11.05.2020: 

1) Милехину Анатолію Миколайовичу – тренеру-викладачу з боротьби 

вільної Волинської ОШВСМ; 

2) Прохоруку Василю Олександровичу – тренеру-викладачу з веслування 

на байдарках та каное ОСДЮСШОР «Олімп». 

 

3. Відмовити у присвоєнні кваліфікаційної категорії (підстава: не 

пройшов атестацію тренерів (тренера-викладача): 

1) Пузанковій Тетяні Йосипівні – тренеру-викладачу з спортивної аеробіки 

Нововолинської ДЮСШ. (мінімальний період роботи на посаді, необхідний для 

присвоєння кваліфікаційної категорії менше 3 років, не виконано один із 

результативних показників згідно з додатком 1). 

 

4. Головному спеціалісту відділу (Дук В.А.): 

1) довести цей наказ до відома керівників структурних підрозділів, що 

реалізують державну політику у сфері фізичної культури та спорту 



райдержадміністрацій, виконкомів міських (міст обласного значення) рад, 

закладів фізичної культури і спорту; 

2) підготувати на осіб, які пройшли атестацію, довідки про атестацію 

(тренерів-викладачів) згідно із встановленою формою. 

 

 5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника відділу Грицук Т.Ю. 
 

 

 

Начальник 
 

 

 

 

І. ДМИТРИШИН 

Вик. Дук 

 


